令和５年 11月吉日

御得意先様各位

オリカ産業株式会社（折箱屋.jp運営会社）

大阪市北区豊崎 4-9-17

TEL：06-6374-8927

年末年始配送予定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始休暇を迎えるにあたり受注・納品業務を円滑に処理する為、誠に勝手ながら年末年始休業

に伴う配送および受注締切日時につきましてご案内申し上げます。

期間中、お客様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業期間：2022年 12月 30日 (土) ～ 2023年 1月 4日 (木)

日 月 火 水 木 金 土

１２/１０

✕
１１

○

１２

○

１３

○

１４

○

１５

○

１６

✕

１７

✕

１８

△

１９

△

２０

△

２１

△

２２

△

２３

✕

２４

✕

２５

△
２６

△

２７

△

２８

△

２９

△

３０

✕

３１

✕

１/１

✕

 ２

✕

 ３

✕

 ４

✕

 ５

✕

 ６

✕

○＝営業日  ✕＝休業日  △＝路線便繁忙につき遅延予想日

年内最終のご注文受付日は 12月 1５日（金）となります。

※12月 1６日(土)以降の御注文は翌年 1月 9日（火）より順次出荷してまいります。

※△にて表記されている日付での納品は、運送便が混み合い

遅配の（最悪の場合年内に届かない）可能性がございますため納期につきましては確約いたしかねます。

※取寄品に関しましては、メーカー都合になりますので手配が困難な場合がございます。

ご了承賜りますようお願いします。

・御注文はWEB より 365日受け付けておりますが、ご発送手配は営業日のみとなります。

・納品日に関しても、年末年始は営業日のみの扱いとさせていただきます。

・お客様都合による返品・交換につきましては一切お受け致しかねますので、予めご了承願います。